
JABLOTRON
0EŽPI tH3ÍrH I C1MT»U»

Číslo smlouvy: JAB-083736.00

Pohoda o ukončeni smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb

uzavřené dne: 3.1.2022 mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:
Sídlo:

Ulice:

Obec:

IČ:

DIČ:

Zapsané v ČR:

JABLOTRON SECURITY a.s.

K dubu 2328/2a

Praha 4 - Chodov PSČ: 149 00

285 01 861 Telefon n í číslo:

CZ28501861 účtu:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14899 (dále |tm 'po*kyiovaien

Zákazník:
Jméno / název: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Bvdllštž/Sídlo:

Ulice:

Obec:

Datum narození / IČ:

DIČ:

Podbabská č.p. 1589 Č.o: [1

Praha PSČ: 16000

60460580

(dála jen 'zákazník")CZ60460580

Poskytovatel a Zákazník se tímto dohodli na ukončení shora specifikované smlouvy, přičemž poskytování bezpečnostních služeb 
ohledně chráněného objektu Zákazníka:

Název objektu: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Adresa oblektu:

Ulice: Olomoucká Č.p. 633 Č.o: 182

Obec: Brno - Slatina PSČ: 62700

bude ukončeno dne 27.4.2022 ve 23:59:59 hod.

Zákazník si nepřeje reagovat na zprávy z alarmu odQ

Praze dne 18.4.2022

Poskytovatel: JABLOTRON SECURITY a.s.

Zastoupen/a
zákíadě ge^Q. lna základě plné moci ze dne 26.11.2019

Podpis:

v zastoupení

Zákazník:

Zastoupen/a 
kým na 

základě čeho:

Podpis:

dne

JABLOTRON SECUMTY b. ». | K dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | Czech Republic | Záfcxzr*** fc*a: 732 222 555 www.bczpocnostniconlrum.cz

IČ: 28501661, SPOLEČNOST ZAPSANA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 14899. Č.Ú.:| 

F-15-20 1/1 1807-2

http://www.bczpocnostniconlrum.cz


JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Číslo smlouvy JAB-083736.00

Dodatek č. smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb

uzavřené dne: 03/01/2022 mezi smluvními stranami:

Poskytovatelem: JABLOTRON SECURITY a.s., IČ: 28501861, DIČ: CZ28501861,

se sídlem K dubu 2328/2aJ4^^raha 4, spis^r^^4899^eden^^ěstského soudu v Praze, 
spojen

a

Zákazníkem

I. Předmět dodatku
Smluvní strany tímto dodatkem mění na chráněném objektu:

JABLOTRON SECURITY a.s. | K Dubu 2328/2a 1149 00 f Praha 41 Czech Republic | zákaznická linka BOO 800 522 www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.U
F-12-100 VZ 1510-02

http://www.bezpecnostnicentrum.cz


JABLOTRON
BEZPEČNOSTNÍ centrum

( '
Tento dodatek upravuje následující:

nová dohoda o ukončení smlouvy plně nahrazuje původní dohodu o ukončení smlouvy podepsanou za splečnost Jablotron 
Security a.s. dne 4.4.2022 a Armádní Servisní, příspěvková organizace dne 31.3.2022.

Datum ukončení smlouvy zůstává beze změny 27.4.2022.

V______________ i___________________________________________________________________________________________________

II. Závěrečná ujednání
1. Ostatní ujednání smluvních stran, která nejsou v rozporu se změnami dohodnutými v tomto dodatku, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem: jeho podpisu oběma smluvními stranami
3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

JABLOTRON SECURITY a.s. | K Dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | Czech Republic | zákaznická linka 800 600 522 www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 20501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.
F-12-100 2/2 1510-02

http://www.bezpecnostnicentrum.cz


JABLOTRON
BEZPEČNO.I TN; CENTRUM

PLNÁ MOC

JABLOTRON SECURITY a.s.
IČ 285 01 861
sídlo: K Dubu 2328/2a, 149 00, Praha 4
zaps, v OR: Méstský soud v Praze, oddíl B, vložka 14899
(dále jen „zaméstnavatet")

zmocňuje

(dále jen „zaměstnanec")

k

zastupováni zaměstnavatele pfi obchodních lodnánlch se třetími osobami ohledně služeb 
poskytovaných zaměstnavatelem, lakož i k uzavíráni smluv (zeiména Smluv o poskytování služeb 
Bezpečnostního centra Jablotron) a k prováděni právních ukonú s tlrtHOsouvisejících.

Zaměstnanec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zaměstnavatele.

Tato plná moc v plném rozsahu nahrazuje veškeré předchozí plné moci udělené zaměstnanci 
zaměstnavatelem.

Plnou moc může zaměstnavatel kdykoliv odvolat, přičemž tato plné moc zaniká nejpozději ukončením 
pracovního poměru zaměstnance k zaměstnavateli.

V Praze, dne
/ ó

2013

výkonný ředitel

Zmocněni v uvedeném rozsahu přijímám.

JABLOTRON SECURITY a s. | K Dubu 23?B/?a | 149 00 | Praha 4 | Czech Republic | zákaznická linka: www.jablctron.cjp

iC 28501861. SHOLEČNOSr ZAPSÁNA U MĚS1SKÉMO SOUDU V PRAZE, ODDÍL S. VLOŽKA M999, C úJ

http://www.jablctron.cjp

